Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные депутатами Собрания представителей Брейтовского муниципального района
за отчетный период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года 

	Фамилия, имя, отчество 
	
Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка) 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)


	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь
(кв.м) 
	Страна расположения
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Данилова Светлана Алексеевна
	депутат
	617 649,69
	Жилой дом
(собственность)
Квартира

(пользование)

  Земельный участок
(собственность)
	49,9
45,0

748,0
	Россия
Россия

Россия
	
	

	супруг
	
	139 554,96
	Квартира
(пользование)
	45,0
	Россия
	Легковой автомобиль 

ВАЗ ЛАДА 211440
Легковой автомобиль

VOLKSWAGEN TRANSPORTER
Грузовой автомобиль

ГАЗ 3302
	

	Карпушина Ирина Александровна
	депутат
	865 312,49
	Жилой дом
(собственность)

Земельный участок

(собственность)
	52,5
6970,0
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль DAEWOOMATIZ
Легковой автомобиль РЕНО SANDERO 
	

	Муранов Иван Алексеевич
	депутат
	142 374,50
	Жилой дом
(собственность)

Нежилое здание

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)
	62,6
260,0

137000,0

10000,0

650,0

133959,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
KIA SOUL

Легковой автомобиль

ШЕВРОЛЕ KLAN

Прицеп к легковому автомобилю

Прицеп вагон-дом передвижной

BUERSTNER BUSA
	

	супруга
	
	347 625,35
	Жилой дом
(пользование)

Квартира

(долевая собственность ½)
	62,6
49,7
	Россия
Россия
	
	

	сын
	
	
	Жилой дом
(пользование)

Квартира

(долевая собственность ½)
	62,6
49,7
	Россия
Россия
	
	

	Першин Вячеслав Николаевич
	депутат
	205 238,28
	Жилой дом
(собственность)

Земельный участок

(собственность)
	71,1
5000,0
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль

ГАЗ 3102990
	

	супруга
	
	119 316,98
	Жилой дом
(пользование)
	71,1
	Россия

	
	

	Бондаренко Валерий Борисович

	депутат
	771 331.50
	Жилой дом

Приусадебный земельный участок  

Приусадебный земельный участок

Приусадебный земельный участок

 Земельный участок СХН

Земельный участок СХН

Земельный участок СХН

Земельный участок СХН

Земельный участок СХН

Земельный участок СХН

Земельный участок СХН
	  192.1
7800 

728

3698

110 000 

42 000

106 200

92 000

148 000

48 590

24 000
	Россия
Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль УАЗ 396259

Автомобиль Тойота ХАЙ ЛЮКС грузовой 
	

	супруга
	
	636 858.00
	
	
	
	Автомобиль ТОЙОТА ХАЙ ЛЕНДЕР
	

	Крюкова Елена Алексеевна
	депутат
	
	Приусадебный земельный участок  

Приусадебный земельный участок 

Приусадебный земельный участок 

Земельный участок  СХН

Земельный участок  СХН

Земельный участок  СХН

Земельный участок  СХН

Земельный участок  СХН

Земельный участок  СХН

Земельный участок  общедолевая собственность СХН

Земельный участок общедолевая собственность СХН

Жилой дом (незавершенный 
строительством)

Квартира

Квартира

Магазин (общедолевая ½)


	2772.0

1156.0

628.0

6000.0

13000.0

20300.0

5000.0

2508.0

1000.0

1/420

1/420

172.0

47.8

33.6

59.8


	Россия

Россия

Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	

	супруг
	
	119 937.35

	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок  общедолевая собственность СХН

Магазин (общедолевая ½)


	75.7

2900

1|162
59.8


	Россия

Россия
Россия

Россия


	Автомобиль ГАЗ 2824 DE  
	

	Лебедева Светлана Юрьевна
	депутат
	301 664.50
	Жилой дом

Квартира

Приусадебный земельный участок

Земельный участок  СХН


	39.3

49.8

1423.0

26257
	Россия
Россия

Россия

Россия


	
	

	супруг 
	
	222 036.48


	Жилой дом

пользование
	39.3


	Россия

	Автомобиль
МИЦУБИСИ лансер 1.5  
	

	Чекмарев

Борис

Федорович

	депутат
	203 618.23
	Приусадебный земельный участок 

 Квартира


	2559.0

84.6
	Россия 
Россия


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	супруга
	
	671 330.17
	Квартира
	48

  
	Россия

	
	

	Горячев Александр Александрович
	депутат
	2174171,07
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира ¼ доля
Квартира в пользовании

	2339,0

144,3

40,4
48,0
	Россия 

Россия 

Россия
Россия
	Мазда СХ-5

Маломерная лодка UMS 520PL,2012
	

	супруга
	
	47467,63
	Квартира¼ доля
Квартира в пользовании

	40,4
48,0
	Россия
Россия
	
	

	дочь
	
	
	Квартира¼ доля

Квартира в пользовании

	40,4
48,0
	Россия
Россия
	
	

	сын
	
	
	Квартира¼ доля

Квартира в пользовании

	40,4
48,0
	Россия
Россия
	
	

	Казаков Сергей Алексеевич
	депутат
	397870,21
	Квартира

	41,3

	Россия

	ГАЗ-2705, 2007
ГАЗ 3302, 2009
	

	супруга
	
	269648,77
	Земельный участок

Дом
Земельный участок

В пользовании

Жилой дом в пользовании


	1065

37,8
360

36,0
	Россия

Россия
Россия

Россия
	
	

	Воронова Марина Викторовна
	депутат
	641128,37
	Земельный участок

квартира 
Комната
	900

61,8

21,5
	Россия

Россия

Россия
	
	

	Коноплева Наталья Викторовна
	депутат
	750487,55
	Земельный участок
В пользовании
Земельный участок

В пользовании

Жилой Дом
В пользовании

Земельный участок
В пользовании

Земельный участок
В пользовании
	2550

787

151,3

  669

557
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	
	

	супруг
	
	292957,47
	Жилой Дом

Земельный участок
Земельный участок
В пользовании

Земельный участок
В пользовании
Земельный участок
В пользовании

	151,3

787

2550

     669

557
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Шкода Октавия, 2012
	

	Мурашов Николай Алексеевич
	депутат
	526517,84
	Квартира 1/3 доля
Земельный участок в пользовании
	50,0
23,0
	Россия
Россия

	
	

	супруга
	
	195968,82
	Квартира 1/3 доля
	50,0
	Россия


	ВАЗ 21099, 1992
	

	Бобин Владимир Алексеевич
	
	700 064.00
	 Квартира

¼ доли

земельный участок

собственность

земельный участок

собственность

общедолевой земельный участок

земельный участок для сельхоз. использования


	 123,0
3428

10000

1/251

58600
	России
Россия 

Россия

Россия

Россия
	автомашина
Hyundai Solaris 

Снегоход «Буран СБ-640А»
Трактор «Т-25А»
	

	супруга
	
	0.00  
	 Квартира

2/4 доли

	123,0

	Россия  


	
	

	Смирнов Вячеслав Николаевич
	Глава Прозоровского сельского поселения
	902 002,86
	Жилой дом

(пользование)

Жилой дом

(пользование)
	82,7

46,1
	Россия

Россия
	
	

	супруга
	
	571 618,03
	Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Жилой дом

(собственность)

Жилой дом

(собственность)
	1 123,0

1 660,0

12 217,0

15 000,0

54 206,0

46,1

82,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	


� Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход работника и его супруга (супруги) за три последних года, предшествующих совершению сделки





